
Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM 
SECRETARIA DA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS
JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO TOCANTINS

06/01/2020Data..:

Hora..: 08:19

Página:  001 / 001

Descrição Quantidade

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

           4

      16.464

       2.723

          13

          81

         334

         266

Consórcio

Empresário

Sociedade

Filial de Empresário com Sede Fora

Filial de Empresário na UF da Sede

Filial de Sociedade com Sede Fora

Filial de Sociedade na UF da Sede

ESTATÍSTICO DO CADASTRO
CONSTITUIÇÃO: 01/01/2019 a 31/12/2019

Total Geral:           19.885


