Data..: 06/01/2020

Hora..: 08:19

Página: 001 / 001

## **ESTATÍSTICO DO CADASTRO**

CONSTITUIÇÃO: 01/01/2019 a 31/12/2019

Descrição		Quantidade
Consórcio		
TOTAL		4
Empresário		
TOTAL		16.464
Sociedade		
TOTAL		2.723
Filial de Empresário com Sede Fora		
TOTAL		13
Filial de Empresário na UF da Sede		
TOTAL		81
Filial de Sociedade com Sede Fora		
TOTAL		334
Filial de Sociedade na UF da Sede		
TOTAL		266
	Total Geral:	19.885